^{ff} mit überflüssigem Kürzungszeichen über erstem a

^{gg} mit Kürzungszeichen über m

^{hh} Saxenate VU

ⁱⁱ so A hier wie auch in der Folge apendiciis, apendicibus

^{jj} so A

^{kk-kk} imperatella A

^{ll} moa mit Kürzungszeichen, es fehlt in Analogie zum sonstigen Auftreten des Wortes die Endung st(er)io

^{mmm} so A

ⁿⁿ⁻ⁿⁿ importum A

^{oo-oo} so A, ad duos masine VU

^{pp} ll von derselben Hand über der Zeile eingefügt

^{qq} mit wohl überflüssigem Kürzungszeichen über u

^{rr-rr} impace A

possessiones^{ss}, quas donavit^{tt} et tradidit Iohannes de Miso[ne predict]o monasterio tam in^{uu} predicta^{uu} civitate quam extra, Forosimfronati^{vv} ecclesiam sancte Sophye [cum] omnibus suis pertinentiis; in comitatu Bononiensi medietatem ecclesie sancte Marie in Caualli cum terris et^{ww} silvis, paludibus, piscationibus, venationibus ad eandem pertinentibus et quicquid etiam [o]bvenit a domina Maria, videlicet Tumbam * cum omnibus pertinentiis suis, et a Benone Petri Azonis. Ut igitur hec magestatis nostre concessio et confirmatio rata in perpetuum et inconcussa permaneant, presentem paginam conscribi iussimus et nostre sublimitatis sigillo comm[un]i statuantes et imperiali auctoritate nostra sanctientes, ut de cetero nullus episcopus, nullus dux, nullus marchio, nullus comes, nulla civitas, nullum commune, nulla potestas, nulla denique persona humilis vel alta, secularis vel ecclesiastica sepedictum monasterium vel eius homines contra hanc nostram concessionem gravare, molestare vel quibuscumque iniuriarum calumpniis attemptare presumat. Quod qui fecerit, in ultionem sue temeritatis quadraginta libras puri auri componat, dimidium camere^{xx} nostre, reliquum iniuriam passis. Et quod uberius credatur et perpetuo observetur, presentem paginam scribi iussimus et nostri sigilli munimine roborari. Huius rei testes sunt: Wolfokerius Aquilegensis ecclesie patriarcha, Henricus Mantuanus episcopus imperii vicarius, Vbaldus archiepiscopus Rauenne, comes Machinardus de Goritia^{yy}, Cilinus de Triuguisio, Passaguerra, Monachus, Rufinus, Presbiter, Albertus Strucius iudices curie et alii quam plures.

Signum domini Ottonis quarti Romanorum imperatoris invictissimi. # (M.)^{zz}

Ego Curradus^{aaa} Spirensis episcopus imperialis aule cancelarius^{bbb} vice domini Theoderici Colloniensis^{ccc} archiepiscopi totius Ytalie archycancellarii^{ddd} recognovi.

Hacta sunt hec anno^{eee} domini M^oCC^oX^o, indictione XIII^a, die secundo intrante [me]nse marcio.

Dat. Rau(e)n(nas) per manum Walterii imperialis aule protonotarii, regnante domino Ottone quarto Romanorum imperatore gloriosissimo^{fff}, [a]nno regni eius XII^o, imperiali vero primo.